
^  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S TA D O  DE S Ã O  P A U LO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
035

PORTARIA N° 11.920.

•

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R ESO LV E:

I) Exonerar, a partir de 19 de julho de 2001, o 
funcionário Lucíano Chaiita Vieira do cargo de Secretário, Nível 
“2”, em Comissão, lotado na Secretaria de Serviços Municipais 
desta Prefeitura Municipal.

• II) Nomear o Sr. Luciano Chaiita Vieira para 
ocupar o cargo de Secretário, Nível “2”, em Comissão, lotado na 
Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Turismo, a partir de 19 de 
julho de 2001.

^Rçgistre-se e c im ip ra -s e r^ ^ ^ '^ ^ ^  
P.M. de Lòreiia^^l^^e^^^ 1.

•
ALOISIO VIEIRA 
Prefeito Municipal

c

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretário Adjunto de Legislação


